
Zápis ze 7. jednání Komise pro rodinu a děti 

konané dne 3. 1. 2024 v zasedací místnosti MČ Praha - Slivenec 

 
Přítomny: MUDr. Bc. Jelena Černíková, Mgr. Jaroslava Jankovská, Mgr. Jana Šimáčková, Mgr. 
Lenka Kudláková, Ing. Jana Petrusková, Martina Havlíková, Bc. Barbora V. Plamínková, Mgr. 
Edita Šimková,              
Nepřítomny: Veronika Píchová 
 
Místo: zasedací místnost ÚMČ Praha – Slivenec 

Čas: 17: 00– 18:00 hod. 

Program: 

1. Zahájení, zhodnocení dosavadní činnosti komise (proběhlé a zrušené akce, plány) 
2. Konkretizace akcí na oslavy Mezinárodního dne rodiny 15.5. 2024, středa ( motto 16. Ročníku 

týdne rodiny: Štěstí rodiny nejsou osamocené šediny) 
3. Článek do Mramoru 
4. Návštěva Konírny (dr. Volechová) 
5. Návrhy a připomínky 
6. Termín další schůzky: dle domluvy 

K bodu 1 
Zahájení, zhodnocení dosavadní činnosti komise (proběhlé a zrušené akce, 
plány) 

Zahájení, přivítání hostů - předsedkyně komise přivítala všechny přítomné. Na schůzku byly 
pozvány paní Barbora V. Plamínková a paní Veronika Píchová, jako nové členky a nové vedení 
RC Pecka, přišla pouze p. Barbora V. Plamínková. 
Zhodnocení dosavadní činnosti komise  

- V prosinci byla zrušena beseda s panem Josefem Ladou, budeme řešit jiný termín. 
- 24. 10. 2023 proběhla beseda Lucie Tomášová – Montessori. Jelikož byla v odpoledních 

rodinách a málo propagována, účast nebyla tak velká. Zvažujeme, že tuto besedu 
uskutečníme ještě jednou 

 

K bodu 2 
Konkretizace akcí na oslavy Mezinárodního dne rodiny 15.5. 2024, středa  
 



 
 

- Hlavní akce bude v parku Granátová 
- oslavu se seniory zabezpečuje sociální komise 
- vítání občánků si bere zpět kulturní komise 
- uskutečníme besedu s panem Klimešem 
- Jelikož máme v „pracovní náplni“ máme, že komise úzce spolupracuje s nestátními a 

charitativními organizacemi, které sídlí v MČ a také s organizacemi z jiných MČ, 
které pracují v oblasti působnosti komise, zvažujeme opět návštěvu seniorů 
v Senecura centru s hudebním vystoupením 

- Oslovíme MŠ Frančíkova o spolupráci – projektový den 
- Celotýdenní akcí bude akce „Obháčkujeme strom“ na návsi, popř. v bistru Kačák 

 
 



K bodu 3 
Články do Mramoru 
 

- Do Mramoru 2/2024 = únor napsat předběžně o Dnu rodiny, co plánujeme atd.,  
- do Mramoru 3/2024 = duben už vložit přesný harmonogram akce. 

 
 
K bodu 4 
Návštěva Konírny 

Zamluvily jsme pozvání paní dr. Volechové ve středu 24.1. 2024 do Konírny - měla by čas se nám 
věnovat mezi 12-17 hodinou. Čas návštěvy bude kolem 13 hodiny. 

 

K bodu 5 
Návrhy a připomínky 

23. 3. 2024 se uskuteční ples, kdy hlavním koordinátorem je paní Jana Šimáčková. Podrobnosti 
probereme na příštím zasedání komise 

 
K bodu 6 
Termín další schůzky je plánován na duben 2024 

 

Zapsala: Jelena Černíková 

 
 


